
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20 A  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte
24 97 10 36 4 3

25

2
24

4
25

6 8 14 23
Auszeit

Ende
11:35 B  SG Merzen-Voltlage R

I II III IV V VI Punkte
11 12 3 9 4 7

10

╳

8
1
10

2 4 5 6 Auszeit

5:11
6:19

S
A
T
Z

2

Start
11:38 B  SG Merzen-Voltlage S

I II III IV V VI Punkte
11 12 3 9 4 7

186 8
10:14 14:23

0
10

1
11

3
12

5
14

8
17

9
18 Auszeit

Ende
11:56 A  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte
31 4 20 24 12 10

253
17:12

╳

9
25

1
15

5
16

6
21

7
23

8
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U16 mixed - Nord
gemischt

B  SG Merzen-Voltlage vs. SVC Belm-Powe I A
Spiel 12 10.03.2024 11:20 Uhr

Sporthalle Voltlage
49599 Voltlage
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B  SG Merzen-Voltlage 8/14
3 Thyen, Katharina Maria X
4 Kalyanov, Celine X
6 Böhmann-Hüls, Clara X
7 Bültemeier, Lucy X
8 Kornhage, Gesa X
9 Foppe, Anna X

11 Depeweg, Johanna X
12 Bültemeier, Jana X
B  Libero
B  Offizielle
T Dingmann, Antonia E

CT Dingmann, Franziska E
SC Kleine, Sabrina E

C

A  SVC Belm-Po… 9/14

3 Wieghaus, Laura X
4 Gojinetchi, Daria X

10 Schwarz, Lilli X
12 Freudenthal, Isabelle X
20 Maßbaum, Lea X
24 Rempe, Lisa Marie X
31 Rempe, Lara Sophie X
36 Michel, Milena X
97 Schröder, Hanna X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Merzen-

Voltlage
SVC Belm-Po… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 15 25 1 0 0
0 2 0 18 2 18 25 1 1 0

3
2 2 0 28 33 50 2 1 0
Start: 11:20 Ende: 11:56 Dauer: 0:36

Sieger: SVC Belm-Powe I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Garaza, Evelyn 1 Lampe, Marlene
2 Schmiemann, Jette 2 van Alster, Marieke

Schr. Winkler, Maks
Assist. Beccard, Linus Gabriel
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